
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2003. Stranica 49

14. Statutarna Odluka o izmjenama i
dopunama Statuta Sisačko-moslavačke
županije

15. Izvješće o zastupljenosti nacionalnih
manjina u Županijskoj skupštini

16. Zaključak o prihvaćanju Izvješća
Mandatnog povjerenstva Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije
o zastupljenosti nacionalnih manjina u
Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke
županije

17. Zaključak o primanju na znanje Izvješća
Državnog ureda za reviziju o obavljenoj
reviziji Proračuna

18. Zaključak o davanju suglasnosti na
Izvješće o izvršenju financijskog plana
i Izvješće o izvršenju Programa gra�enja
održavanja i zaštite županijskih i lokalnih
cesta za 2002. godinu Župani jske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije

BROJ: 4 Sisak, 16. travnja 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

49

50

50

50

51

19. Zaključak o davanju suglasnosti na
Financijski plan prihoda i rashoda i
Program održavanja, gra�enja i zaštite
županijskih i lokalnih cesta za 2003.
godinu Županijske uprave za ceste
Sisačko-moslavačke županije

20. Odluka o osnivanju i imenovanju Stručnog
povjerenstva za suradnju i praćenje izrade
Plana intervencije u zaštit i okoliša
Sisačko-moslavačke županije i Programa
zaštite okoliša Sisačko-moslavačke
županije

21. Zaključak o izmjeni Zaključka o prijedlogu
članova upravnih vijeća centara za
socijalnu skrb na području Sisačko-
moslavačke županije

22. Rješenje o imenovanju sudaca porotnika
Općinskog suda u Kutini

23. Rješenje o imenovanju sudaca porotnika
Općinskog suda u Gvozdu

24. Rješenje o imenovanju suca porotnika
za mladež Županijskog suda u Sisku

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

14.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 25.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 16. sjednici
održanoj 11. travnja 2003. godine, donijela je

S T A T U T A R N U   O D L U K U

o izmjenama i dopunama Statuta Sisačko-
moslavačke županije

Članak 1.

U Statutu Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),

51

52

53

53

54

54



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2003.Stranica 50

u članku 26. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji
glasi:

»Pripadnici srpske nacionalne manjine imaju pravo
na zastupljenost sa 6 vijećnika.«

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3., a stavak
3. postaje stavak 4.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 012-03/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

15.

Sukladno članku 40. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije na 16. sjednici Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije održanoj 11.
travnja 2003. godine, podnijelo je

I Z V J E Š Ć E

o zastupljenosti nacionalnih manjina u
Županijskoj skupštini

I.

Sukladno Ustavnom Zakonu o pravima nacionalnih
manjina, Mandatno povjerenstvo utvr�uje da je u
Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke županije
ostvarena Statutom propisana zastupljenost pripadnika
srpske nacionalne manjine sa 6 vijećnika.

II.

Polazeći od podataka iz izbornih lista s izbora
održanih 20. svibnja 2001. godine, Mandatno
povjerenstvo sukladno točki I. ovog Izvješća utvr�uje
da je u Županijsku skupštinu izabrano 7 vijećnika
pripadnika srpske nacionalne manjine i to:

1. Milena Pavković-Novotni s liste SDP-a,

2. mr. sc. Petar Dimić s liste SDP-a,

3. Milan Stojanović s liste SDP-a,

4. Dragan Meandžija s liste SDSS-a,

5. Nikola Sužnjević s liste SDSS-a,

6. Nikola Fićur s liste SDSS-a,

7. Ljubica Popović s liste SDSS-a.

-

 III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

MANDATNO POVJERENSTVO

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Milan Ćutić, v. r.

16.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 61. stavka 7. Poslovnika
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke

županije o zastupljenosti nacionalnih manjina u
Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke

županije

I.

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije
o zastupljenosti nacionalnih manjina u Županijskoj
skupštini Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 023-05/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

17.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 61. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2003. Stranica 51

glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003. godine,
donijela je

Z A K L J U Č A K

o primanju na znanje Izvješća Državnog ureda
za reviziju o obavljenoj reviziji Proračuna

I.

Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za
reviziju - Područni ured Sisak o obavljenoj reviziji
Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2002.
godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 041-01/03-01/01

Urbroj: 2176/01-10-03-3

Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine

Antun Velcl, v. r.

18.

Na temelju članka 21. Odluke o osnivanju Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
13/97) i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Izvješće o izvršenju
financijskog plana i Izvješće o izvršenju
Programa gra�enja, održavanja i zaštite

županijskih i lokalnih cesta za 2002. godinu
Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke

županije

I.

Daje se suglasnost na Izvješće o izvršenju
financijskog plana i Izvješće o izvršenju Programa
gra�enja održavanja i zaštite županijskih i lokalnih
cesta za 2002. godinu Županijske uprave za ceste
Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 325-01/03-01/03
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

19.

Na temelju članka 21. Odluke o osnivanju Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
13/97) i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Financijski plan
prihoda i rashoda i Program održavanja,

gra�enja i zaštite županijskih i lokalnih cesta za
2003. godinu Županijske uprave za ceste

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Financijski plan prihoda i
rashoda i Program održavanja, gra�enja  i zaštite
županijskih i lokalnih cesta za 2003. godinu Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije.

II.

U cilju podizanja standarda održavanja županijskih
i lokalnih cesta, zadužuje se ravnatelj Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije da
poduzme aktivnosti vezane za iznalaženje dodatnih
izvora financiranja

Zadužuje se ravnatelj Županijske uprave za ceste
Sisačko-moslavačke županije da o poduzetim
aktivnostima, u smislu prethodno navedenog, podnese
Županijskoj skupštini  izvješće do mjeseca srpnja
2003. godine.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2003.Stranica 52

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 325-01/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

20.

Na temelju poglavlja V. Plana intervencija u zaštiti
okoliša (»Narodne novine« broj 82/99 i 12/01), odredbi
lokalne Agende 21 i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijska skupština
Sisačko-moslavačke županije na 16. sjednici održanoj
11. travnja 2003. godine, donijela je

O D L U K U

o osnivanju i imenovanju Stručnog
povjerenstva za suradnju i praćenje izrade

Plana intervencije u zaštiti okoliša Sisačko-
moslavačke županije i Programa zaštite okoliša

Sisačko-moslavačke županije

I.

Ovom Odlukom osniva se Stručno povjerenstvo
za suradnju i praćenje izrade Plana intervencije u
zaštiti okoliša Sisačko-moslavačke županije i Programa
zaštite okoliša Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem
tekstu: Stručno povjerenstvo).

II.

U Stručno povjerenstvo imenuju se sljedeći članovi:

- za voditelja Stručnog povjerenstva:

1. Stjepko Rupčić, predstavnik Županijskog
poglavarstva,

- za zamjenika voditelja Stručnog povjerenstva:

2. Pave Kutleša, predstavnik Županijskog
poglavarstva,

- za članove Stručnog povjerenstva:

3. Emil Franjević, predstavnik Županijske
skupštine,

4. Tomislav Panjan, predstavnik Županijske
skupštine,

5. Vatroslav Vrdoljak, predstavnik Grada Gline,

6. Mila Gačić, predstavnik Grada Hrvatska
Kostajnica,

7. Željko Uzel, predstavnik Grada Kutine,

8. Tomislav Bogojević, predstavnik Grada
Novske,

9. Miljenko Badel, predstavnik Grada Petrinje,

10. Ivan Zorko, predstavnik Grada Siska,

11. Luka Matuzović, predstavnik Općine Donji
Kukuruzari,

12. Pejo Gavran, predstavnik Općine Dvor,

13. Josipa Ćurković, predstavnik Općine Gvozd,

14. Bernardin Barić, predstavnik Općine Hrvatska
Dubica,

15. Vesna Tomaz, predstavnik Općine Jasenovac,

16. Josip Sever, predstavnik Općine Lekenik,

17. Stjepan Markanović, predstavnik Općine
Lipovljani,

18. Dinko Jeričević, predstavnik Općine Majur,

19. Ivan Jakopinec, predstavnik Općine Martinska
Ves,

20. Ivan Trbušić, predstavnik Općine Popovača,

21. Ivica Marić, predstavnik Općine Sunja,

22. Milan Abramović, predstavnik Općine
Topusko,

23. Ivan Kušec, predstavnik Općine Velika Ludina,

24. Miljenko Pavičić, predstavnik Ureda državne
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji,

25. Darko Kovačić, predstavnik Javne ustanove
Park prirode »Lonjsko polje«,

26. Ivo Lovrić, predstavnik Hrvatskih šuma,

27. Davorin Androšić, predstavnik Hrvatskih
voda, VGI »Banovina« Sisak,

28. Ivan Smolčić, predstavnik Herbosa d.d.,

29. Ivan Pavlenić, predstavnik INA - Rafinerije
nafte Sisak,

30. Marijan Lončarević, predstavnik Petrokemije
d.d. Kutina,

31. Milica Opačić, predstavnik Gavrilović d.o.o.,

32. Ivo Malović, predstavnik HEP -
Termoelektrana Sisak,

33. Miloš Bjelajac, predstavnik HGK - Županijske
komore Sisak,

34. John Leko, predstavnik Županijske uprave
za ceste Sisačko-moslavačke županije,

35. Stjepan Zrinski, predstavnik Obrtničke komore
Sisačko-moslavačke županije,

36. Marica Šmit, predstavnik Zavoda za javno
zdravstvo,

37. Nikica Šoštarić, predstavnik JANAF-a,

38. Berislav Bradarić, predstavnik Hrvatskih
cesta,

39. Luka Janči, predstavnik Hrvatskog centra
za razminiravanje,

40. Mijo Brlečić, predstavnik Vatrogasne
zajednice Sisačko-moslavačke županije,

41. Danijel Pavlić, predstavnik Udruge KAOS,

42. Vlasta Žarković, predstavnik Hrvatskog
planinarskog društva Sisak,

43. Ilija Nukić, predstavnik Športsko-ribolovnog
saveza Sisačko-moslavačke županije,



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2003. Stranica 53

44. Ivan Tomaš, predstavnik Lovačkog saveza
Sisačko-moslavačke županije,

45. Petar Margić, predstavnik Saveza udruga
osoba s invaliditetom.

III.

Zadaće Stručnog povjerenstva utvr�ene su Državnim
planom intervencije u zaštiti okoliša i lokalnom Agendom
21.

Stručno povjerenstvo za izvršenje svojih zadaća
može po potrebi uključiti i predstavnike drugih fizičkih
i pravnih osobe, te udruga.

IV.

Stručne i administrativne poslove za potrebe
Stručnog povjerenstva obavljat će upravno tijelo
nadležno za poslove zaštite okoliša.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 110-01/03-01/05
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
 Antun Velcl, v. r.

21.

Na temelju članka 84.a Zakona o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj 73/97, 27/01 i 59/01) i članka
25. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003. godine,
donijela je

Z A K L J U Č A K

o izmjeni Zaključka o prijedlogu članova
upravnih vijeća centara za socijalnu skrb na

području Sisačko-moslavačke županije

I.

U Zaključku o prijedlogu članova upravnih vijeća
centara za socijalnu skrb na području Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 8/01), točka »5. Damir
Živković, iz Hrvatske Kostajnice, Vladimira Nazora
21, SSS«, mijenja se i glasi:

»5. Lidija Škorić-Golić, iz Petrinje, Franje Ogulinca
 Selje 3/I, VSS

     - za člana Upravnog vijeća Centra za socijalnu
skrb Hrvatska Kostajnica«.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 550-01/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

22.

Na temelju članka 70. Zakona o sudovima (»Narodne
novine« broj 3/94, 100/96, 115/97, 131/97 i 129/00)
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003.
godine, donijela je

R J E Š E N J E

o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda
u Kutini

I.

Za suce porotnike Općinskog suda u Kutini imenuju
se:

1. Dragutin Jež, Kutina, Kralja Petra Krešimira
IV, Centar I 11/2,

2. Božica Šamarinec, Kutina, Kralja Petra
Krešimira IV. 39,

3. Dragica Lisak, Kutina, Andrije
Hebranga 14,

4. Dubravka Juračić, Kutina, Novljanska 2,

5. Nevenka Jarmić, Kutina, Brdovita 69,

6. Dane Šimunić, Kutina, M. Kraljevića 3,

7. Ivanka Pasarić, Kutina, Andrije Hebranga
12/III.,

8. Marija Tapaji, Repušnica, Ljudevita
Gaja 46,

9. Vlado Felc, Kutina, A. B. Šimića 25,

10. Marija Prager, Kutina, Kralja Zvonimira 5,

11. Milka Sanković, Kutina, Strossmayerova 15,

12. Vlasta Ugarković, Kutina, Batina 63,

13. Ivan Vondrak, Kutina, I. G. Kovačića 49,



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2003.Stranica 54

14. Slavica Štimac, Kutina, Augusta Šenoe 29a,

15. Ivan Andrilović, Kutina, Kralja Petra Krešimira
IV. 15,

16. Josip Piljek, Kutina, Runjaninova 1,

17. Lidija Gerstner, Kutina, Novljanska 4,

18. Ivan Klepica, Kutina, Osječka 4,

19. Petar Prebeg, Kutina, I. G. Kovačića 69,

20. Branko Kostić, Kutina, Ulica 1. svibnja 44,

21. Ivan Kinderman, Kutina, Radićeva 36,

22. Antun Pezić, Kutina, Novogradiška 1,

23. Drago Batinić, Kutina, Andrije Hebranga
17/I.,

24. Ður�ica Cerovečki, Kutina, A. G. Matoša
129,

25. Josip Božičević, Kutina, Miroslava
Krleže 96,

26. Željka Jureša, Kutina, Kneza Trpimira
3/IV.,

27. Ankica Moro, Repušnica, Lipa 37,

28. Nataša Palijan, Kutina, Ðure Sudete 5,

29. Ivan Amrein, Kutina, Dubrovačka 2,

30. Antonija Cindrić, Banova Jaruga,
Zbjegovača 3,

31. Vesna Prager, Kutina, Kralja Petra
Krešimira IV.,

32. Ivan Folnović, Repušnica, Ljudevita
Gaja 69,

33. Dubravka Kamenščak, Velika Ludina,
Obrtnička 85,

34. Branko Jakopović, Velika Ludina,
Obrtnička 108,

35. Zoran Hrvoj, Velika Ludina, Okoli 68,

36. Milan Majer, Velika Ludina, Mustafina
Klada 33,

37. Zvonimir Kabelka, Kutina, A.G.Matoša 21.

II.

Suci porotnici imenuju se na vrijeme od četiri
godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 711-01/02-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-10
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

23.

Na temelju članka 70. Zakona o sudovima (»Narodne
novine« broj 3/94, 100/96, 115/97, 131/97 i 129/00)
i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 16. sjednici održanoj 11. travnja 2003.
godine, donijela je

R J E Š E N J E

o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda
u Gvozdu

I.

Za suce porotnike Općinskog suda u Gvozdu
imenuju se:

1. Ljuban Dragojević, Gvozd, Kralja
Zvonimira 6,

2. Ivica Gretić, Gvozd, Karlovačka 15,

3. Jelena Kezić, Gvozd, Karlovačka 0,

4. Dušan Lacković, Gvozd, Podgorje 105c,

5. Petar Nišević, Gvozd, Braće Radića 18,

6. Dragan Radičanin, Gvozd, Hrvatske
mladeži 12,

7. Mile Stanojčić, Gvozd, Kutinska 6,

8. Vaso Tepšić, Gvozd, Hrvatske mladeži 3,

9. Gordana Valentić, Gvozd, Karlovačka bb.

II.

Suci porotnici imenuju se na vrijeme od četiri
godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 711-01/02-01/06
Urbroj: 2176/01-10-03-16
Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

24.

Na temelju članka 70. Zakona o sudovima (»Narodne
novine« broj 3/94, 100/96, 115/97, 131/97 i 129/00),
članka 40. Zakona o sudovima za mladež (»Narodne
novine« broj 111/97) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijska skupština



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 4/2003. Stranica 55

Sisačko-moslavačke županije na 16. sjednici održanoj
11. travnja 2003. godine, donijela je

R J E Š E N J E

o imenovanju suca porotnika za mladež
Županijskog suda u Sisku

I.

Za suca porotnika za mladež Županijskog suda u
Sisku imenuje se:

1. Bartol Biličić, Sisak, Ivana Meštrovića 28.

II.

Sudac porotnik imenuje se na vrijeme od četiri
godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 711-01/03-01/01

Urbroj: 2176/01-10-03-2

Sisak, 11. travnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine

Antun Velcl, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2003.Stranica 56

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


